ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:            /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 02 năm 2025

V/v củng cố, phát triển, nâng

cao chất lượng, hiệu quả hoạt

động của khu vực kinh tế tập

thể, hợp tác xã.

Kính gửi: - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Hội Nông dân;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện văn bản số 821/VPCP-KTHT ngày 04/02/2025 của Văn phòng

Chính phủ về Báo cáo của Hội Nông dân Việt Nam và Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt

Nam về kết quả thực hiện các Đề án.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở, ngành, tổ chức có tên trên và các địa phương theo chức năng

nhiệm vụ được giao tiếp tục quan tâm, hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi, phối hợp

chặt chẽ với Hội Nông dân tỉnh, Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh trong quá trình thực

hiện Đề án “Hội Nông dân Việt Nam tham gia phát triển kinh tế tập thể trong

nông nghiệp đến năm 2030” và Đề án “Hỗ trợ hợp tác xã do phụ nữ tham gia

quản lý, tạo việc làm cho lao động nữ đến năm 2030”; góp phần củng cố, phát

triển, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của khu vực kinh tế tập thể, hợp

tác xã; báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh các nội dung vượt quá thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP;

- Lưu: VT, NN.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:12:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:12:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2025-02-11T14:04:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T14:12:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:52:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T08:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!